
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

17 жовтня 2024 Київ 1768 

   
 

Про ліцензування  

медичної практики 
 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», абзацу тридцятого підпункту 10 пункту 4 

Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

наказу Міністерства охорони здоров’я України від 25 липня 2023 року 

№ 1352 «Про затвердження Положення про Ліцензійну комісію Міністерства 

охорони здоров’я України», наказу Міністерства охорони здоров’я України 

від 03 липня 2024 року № 1150 «Про утворення та затвердження складу 

Ліцензійної комісії Міністерства охорони здоров’я України» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Залишити без розгляду заяви про отримання ліцензій на провадження 

господарської діяльності з медичної практики 6 здобувачів ліцензій згідно з 

додатком 1. 
 

2. Зупинити повністю дію ліцензії на провадження господарської 

діяльності з медичної практики 1 ліцензіата згідно з додатком 2. 

 

3. Анулювати ліцензію на провадження господарської діяльності з 

медичної практики 1 ліцензіата згідно з додатком 3. 
 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Перший заступник Міністра                                                    Сергій ДУБРОВ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/90-2020-%D0%BF#n10

